様式第１号（第６条関係）

年 月 日

本巣市道路及び河川草刈り等ボランティア実施団体登録申請書

本巣市長 様

団 体 名

代 表 者

本巣市道路及び河川草刈り等ボランティア実施団体の登録を受けたいので、本巣市道路及

び河川草刈り等ボランティア報償金交付要綱第６条第１項の規定により、次のとおり申請し

ます。

〈添付書類〉位置図、草刈り等を実施する区域を示す図面

団 体 名

代 表 者

住 所 〒

氏 名

電話番号

団体の種別
及び

構 成 人 員 合 計 名

連 絡 員

氏 名 住 所 電 話 番 号

草刈り等区域

（名称と場所）

（名称） （場所）

本巣市 番地付近

面 積 ㎡

年間実施計画

実施日が決まっている場合は、該当する月に○を記入してください。

４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １ ２ ３